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Agentlik markaziy apparati, hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo4imlari 
xodimlari, volontyorlar, mahallalardagi yoshlar yetakchilari, hamkor tashkilotlarda 

faoliyat yuritayotgan yosh xodimlar hamda keng jamoatchilikka 
KORRUPSIYAGA QARSHI KURASHISH MASALALARI YUZASIDAN

MUROJAATNOMASI

Hurmatli hamkasblar, yoshlar yetakchilari va jamoatchilik vakillari!

Bugun men — O'zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligining rahbari 
sifatida — sizlarga eng muhim, eng og'ir va ayni paytda eng masuliyatli mavzuda murojaat 
qilmoqchiman. Bu murojaat rasmiy ko'rsatma emas, balki vijdon sadosi, vatanparvarligi 
yo'naltirgan insorming yurak so'zidir.

Biz yoshlar bilan ishlaymiz, Yoshlar — bu mamlakatning ertasi, umidi, kuchi, Biroq 
bu ishning ulug'vorligi bizga yanada katta mas'uliyat yuklaydi: yoshlaming hayotiga ta'sir 
etuvchi har bir qaror, har bir mablag', har bir imkoniyat eng halol qo'llar orqali ularga yetib 
borishi shart. Mana shu muqaddas burchni buzadigan hodisa — korrupsiya — bizning eng 
asosiy dushmanizdir.

I. YANGl O’ZBEKISTON: ISLOHOTLAR DAVRI VA SIYOSIY ШОРА
2016-yildan boshlab Prezidentimiz Shavkat Miromonovich Mirziyoyev rahbarligida 

O'zbekiston Respublikasida ulkan ko'lamli islohotlar boshlandi. Bu islohotlar davlat 
boshqaruvini takomillashtirish, iqtisodiyotni liberallashtirish, fuqarolar huquqlarini 
mustahkamlash, xalqaro hamkorlikni kengaytirish va, eng muhimi, davlat organlari 
faoliyatini shaffof va hisobdor qilish yo'lida amalga oshirilmoqda.

2022-yil 30-aprelda yangilangan O'zbekiston RespuMikasining Konstitutsiyasi 
qabul qilindi. Unda inson qadr-qimmati, huquqlari va erkinliklari oliy qadriyat deb e'tirof 
etildi. Konstitutsiyaning 13-moddasida "O'zbekiston Respublikasida demokratiya 
umuminsoniy tamoyillarga asoslanadi, ularga ko'ra eng oliy qadriyat inson, uning hayoti, 
erkinligi, sha'ni, qadr-qimmati va boshqa ajralmas huquqlaridir" deyilgan. Mana shu 
tamoyil bizning har bir qaromamiz uchun yo'llaruna bo'lmog'i shart.

2022-2026-yillarga mo'ljallangan Yangi O'zbekistorming Taraqqiyot strategiyasi 
asosida davlat boshqaruvining sifatini yuksaltirish, korrupsiyaga qarshi kurashni 
kuchaytirish, adolatli va ochiq jamiyat qurish eng ustuvor maqsadlar qilib belgilandi. 2023- 
yil 27-iyunda Prezidentimiz PF-71-son Farmoni bilan 2023-2027-yillar uchun 
Korrupsiyaga qarshi kurashish davlat dasturini imzoladi. Bu hujjat bizning har birimiz 
uchun amal yo'lig'i.

Ushbu davrda O'zbekistonda Korrupsiyaga qarshi kurashish agentligi tashkil etildi, 
"e-anticor.uz" platformasi ishga tushirildi, korrupsiyani oshkor etuvchilami himoya qilish 
mexanizmlari kuchaytirildi. Transparency International Korrupsiyani idrok etish indeksida 
O'zbekiston 2016-yildagi 22 balldan 2024-yilga kelib 37 ballga ko'tarildi. Bu yutuq — 
izchil islohotlaming mevasidir. Biroq yo'l hali uzoq: dunyoning eng rivojlangan va eng 
kam korrupsiyali davlatlaridan ortda qolmaslik uchun biz har birimiz harakat qilishimiz 
shart.



II. YOSHLAR UCHUN YARATILAYOTGAN IMKONIYATLAR —  
MUQADDAS AMONAT

Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev yoshlami mamlakatning eng katta boyligi deb 
ta'riflaydi. Bu so'zlar shunchaki chiroyli ibora emas — ular keng ko'lamli siyosat, milliy 
dasturlar va ulkan davlat investitsiyalari bilan tasdiqlanmoqda.

Ta'lim sohasida: O'zbekistonda yuksak ta'lim qamrovi keskin oshdi. Oliy ta'lim 
muassasalari soni ortdi, xorijiy universitetlaming filiali ochildi, onlayn ta'lim platforaialari 
tarqaldi, 2024-yilda o'zbekistonlik talabalar chet elda tahsil olish bo'yicha jahon bo'yicha 
3-o'rinni egalladi. "Ibrat farzandlari" va "Ustoz" loyihalari orqali xorijiy til o'rgatish 
kengaydi. Buning barchasi davlat tomonidan moliyalashtiriladigan imkoniyatlar.

Bandlik va tadbirkorlikda: Yoshlar ishsizligi ikki barobar qisqardi. O'tgan 8 yilda 
yosh tadbirkorlar soni 3 marotaba ko'payib, bugungi kunda tadbirkorlaming 40 foizga 
yaqinini yoshlar tashkil etmoqda. Hududlarda sug'orish qurilmalari, issiqxonalar, urug'lik 
va ko'chatlar uchun subsidiyalar ajratilib, yoshlaming dehqonchilikdagi bandligi 
oshirilmoqda.

Startaplar va innovatsiyalar bo'yicha: "Yoshlar akademiyasi" doirasida innovatsion 
loyihalarga grant mablag'lari ajratilmoqda. Yoshlaming xalqaro fan olimpiadalari va 
tanlovlardagi ishtiroki moliyalashtirilmoqda. Yosh olimlami qo'llab-quwatlash borasida 
alohida dasturlar ishga tushirilgan.

Xalqaro grantlar bo'yicha: Agentlik xalqaro hamkor tashkilotlar bilan birgalikda 
yoshlaming Amerika, Yevropa, Osiyo universitetlarida tahsil olishiga imkon beruvchi 
xalqaro grant dasturlarini targ'ib qilmoqda. Davlat ikki tomonlama bitimlar doirasida ham 
stipendiya imkoniyatlarini kengaytirmoqda.

Ijtimoiy himoya borasida: Tarbiya muassasalarini tamomlagan yetim va ota-ona 
qaramog'idan mahrum bo'lgan yoshlaming ijtimoiy-huquqiy himoyasi va bandligi 
ta'minlanmoqda. Ijtimoiy zaif tabaqadagi oilalar farzandlari uchun oromgohlarga bepul 
yo'llanmalar taqsimlanmoqda.

Uy-joy dasturlari bo'yicha: Yoshlar uchun ipoteka dasturlari kengaytirildi, imtiyozli 
kreditlash yo'li bilan uy-joy sotib olish imkoniyatlari oshirildi.

"Yoshlar daftari" dasturi bo'yicha: Bu dastur — ehtiyojmand, ishsiz va muammoli 
yoshlami aniqlash va ularga maqsadli yordam ko'rsatishning davlat mexanizmi. Rasmiy 
ma'lumotlarga ko'ra, 2024-yilda faqat ushbu dastur orqali 180 mingdan ortiq yoshlarga 345 
milliard so'mlik moddiy yordam ko'rsatildi. Bu raqam — ulkan mas'uliyat.

^  Bularning barchasi — davlat va Prezidentimizning yoshlarga bo’lgan ishonchi 
va sarmoyasi. Bu sarmoyani o’g'irlaydigan, nohaq sarflaydigan yoki o'z manfaatiga 
ishlatadiganlarga biz tpq^t qila olmaymiz.

III. AGENTLIGIMIZNING ASOSIY FAOLIYAT YO'NALISHLAM VA 
LOYIHALAR

Yoshlar ishlari agentligi — mamlakatimizdagi 14 milliondan ortiq yosh fuqaroning 
huquq va manfaatlarini ta'minlash, ulaming iqtisodiy, ijtimoiy, ma'naviy rivojlanishiga 
ko'maklashish uchun tashkil etilgan davlat organidir. Agentlik o'z faoliyatini quyidagi 
asosiy yo'nalishlarda amalga oshiradi:

"Yoshlar daftari" tizimi — mahallalar orqali ehtiyojmand yoshlami aniqlash, 
ulaming muammolarini hal qilish va har biriga individual yordam rejasini ishlab chiqish, 
Yetakchilar instituti buning asosiy dvigateli hisoblanadi.



Yoshlar markazlari tarmog'i — butun mamlakat bo'ylab 400 dan ortiq yoshlar 
markazlari faoliyat ko'rsatmoqda. Bu markazlarda kasb-hunar o'rgatish, sport va madaniy 
tadbirlar, tadbirkorlik kurslari, innovatsion loyiha tayyorlash va ko'plab bepul xizmatlar 
ko'rsatilmoqda.

Volontyorlik va fliqarolik jamiyati — agentlik volontyorlik harakatini qo'llab- 
quwatlaydi, yoshlami ijtimoiy mas'uliyatli va faol fuqarolarga aylantiradi. "Besh 
tashabbus olimpiadasi" dasturi doirasida yuz minglab yoshlar qamrab olinadi.

Kasbga tayyorlash va bandlik — "Yoshlar kabi ish", "Ishga marhamat" 
monomarkazlari, kasb-hunar kurslari orqali yoshlar mehnat bozoriga integratsiya 
qilinmoqda. "Zakovat" loyihasi doirasida 120 ming nafar yoshning intellektual 
rivojlanishiga ko'maklashilmoqda.

Yoshlar tadbirkorligi — innovatsion va amaliy loyihalarga grant mablag'lari 
ajratilmoqda. Yosh tadbirkorlarga axborot, maslahat va moddiy ko'mak ko'rsatilmoqda.

Xalqaro hamkorlik — xalqaro yoshlar tashkilotlari, BMT yoshlar bo'limlari, 
Shanxay hamkorlik tashkiloti, MDH hamda ko'plab davlatlaming yoshlar idoralari bilan 
hamkorlik olib borilmoqda. "Dolzarb 90 kun" dasturi doirasida 2025-yil yozgi ta'til davrida 
7 million nafar yosh o'quvchilami mazmunli bandlikka jalb qilish rejalashtirilmoqda.

Xorijiy tillami o'rgatish — agentlik 2024-yildan boshlab xorijiy tillami o'rgatish 
sohasidagi fimksiyalami ham zimmasiga oldi; xususiy o'quv markazlari reytingini tuzish, 
olis hududlarda tillami o'rgatish infratuzilmasini rivojlantirish va talabalar uchun 
rag'batlantirish tizimlari.

IV. BU IMKONIYATLARNI KORRUPSIYADAN HIMOYA QILISH —  
BARCHANING BURCHI

Hurmatli hamkasblar! Men hozir siz bilan nihoyatda muhim va og'ir mavzuda ochiq 
gaplashmoqchiman. Yoshlar uchun yaratilgan bu imkoniyatlar — grant, subsidiya, uy-joy, 
kasbga o'qitish, yoshlar markazi xizmatlari, volontyor sertifikati — barchasi davlat puli va 
davlat ishonchi bilan moliyalashtirilgan muqaddas amonatdir.

Agar biz bu amonatga xiyonat qilsak — bir yosh bolaning kelajagini o'g'irlaymiz. 
Agar grant nohaq taqsimlansa — iste'dodli yoshning imkoniyati to'g'ri yo'lga yetib 
bormaydi. Agar davlat mablag'i o'zlashtirilsa — xizmat ko'rsatilmagan, markaz 
ochilmagan, kurs berilmagan — bulaming hammasi bevosita yoshlar hayotidan 
o'g'irlangan vaqt va imkoniyatdir.

Shuning uchun men bugun alohida va qat'iy ravishda aytmoqchiman: 
Agentligimizda korrupsiyaga yo*l yo*q, bo4maydi va bo’lishi mumkin emas. _____

V. DAVLAT MABLAG’LARI, GliANTLAR VA SUBSIDIYALARDA 
SHAFFOFLIK

O'zbekiston Respublikasining "Korrupsiyaga qarshi kurashish to'g'risida"gi 
Qonunining (O'RQ-419-son, 03.01.2017) 8-moddasiga muvofiq, davlat mablag'larini 
boshqarish, taqsimlash va nazorat qilish jarayonlari shaffof va hisobdor bo'lishi shart. 
Birgina Agentlik orqali yiliga yuz milliardlab so'mlik mablag'lar yoshlar dasturlariga 
yo'naltirilmoqda.

Men har biringizdan quyidagilami talab qilaman:
1. Grant va subsidiyalami taqsimlash jarayonida barcha hujjatlar tasdiqlanmagan 

manbalar bo'lmay, faqat rasmiy tartibda, xolis va baholash mezonlariga asoslanib amalga 
oshirilsin.



2. Baholash komissiyalarida manfaatdor shaxslar ishtirok etmasin — ular 
deklaratsiya topshirib, o'zini yechib olsin (O'RQ-931, 7-modda).

3. Barcha grant natijalari va hisobotlar Agentlikning rasmiy veb-saytida e'lon 
qilinsin. Shaffoflik — birinchi himoya.

4. Davlat xaridlarida texnik shartlar xolisona, brendga bog'liq bo'lmagan holda 
yozilsin. Shartnomalar bozor narxlarida tuzilsin.

5. Xizmat safari xarajatlari haqiqiy miqdorda ko'rsatilsin. Soxta kvitansiya yoki 
oshirib ko'rsatilgan chek — jinoyat.

VI. HAR BIR XODIMNING SHAXSIY MAS'ULIYATI
O'zbekiston Respublikasining "Davlat fliqarolik xizmati to'g'risida"gi Qonuni 

(O'RQ-269-son, 03.09.2016) davlat xizmatchilariga qat'iy talablar qo'yadi. Siz davlat 
xizmatiga kirganingizda Vatanga, xalqqa va qonimga sadoqat qasam ichdingiz. Bu qasam
— hayot davomida amal qilinadigan majburiyat.

Har bir xodim — xoh markaziy apparatus mutaxassisi, xoh hududiy boshqarma 
boshlig'i, xoh tuman bo'limi inspektori, xoh yoshlar markazi xodimi bo'lsin — 
quyidagilami bilishi va amal qilishi shart:

Siz davlat mansabidasisiz. Bu mansab sizga ulug'lik beradi, lekin eng awalo —
mas'uliyat yuklaydi. Davlat moli — hammaning puli. Uni o'z kisingizga solish, 
yaqinlaringizga berish, manfaatdorlar uchun ishlatish — bu millatga qaratilgan xiyonatdir.

Davlat mulkidan — xizmat mashinalari, ofis jihozlari, internet, telefon — faqat 
xizmat maqsadlarida foydalaning. Shaxsiy foydalanish — birinchi qadam, korrupsiya — 
ikkinchi qadam.

Ish vaqtida faqat xizmat vazifalarini bajaring. Xizmat vaqtida shaxsiy biznes bilan 
shug'ullanish — bu ham qonun buzilishi hisoblanadi.

Har qanday shubhali buyruq yoki topshiriqni — og'zaki yoki yozma, rahbardan 
kelgan bo'lsa ham — bajarishdan oldin qonunchilikka mosligini o'ylab ko'ring. Jinoyat 
kodeksining 33-moddasiga muvofiq, qonunga zid ammi bajargan shaxs ham javobgarlikka 
tortilishi mumkin.

VII. MANFAATLAR TO'QNASHUVIGA YO’L QO'YMASLIK
O'zbekiston Respublikasining "Manfaatlar to'qnashuvi to'g'risida"gi Qonuni (O'RQ- 

931-son, 21.06.2024) har bir davlat xizmatiga alohida talablar qo'yadi. Qonunga ko'ra, 
manfaatlar to'qnashuvi — davlat xizmatchisining shaxsiy manfaati uning xizmat 
vazifalarini bajarishiga ta'sir ko'rsatishi yoki ta'sir ko'rsatishi mumkinligi.

Agar siz qaror qabul qiladigan masalada manfaatdor bo'lsangiz — qarindoshingiz 
tenderlashmoqda, do'stingizning tashkiloti grant uchun murojaat qilmoqda, sobiq ish 
joyingiz bilan bog'liq masala ko'rilmoqda — siz 3 ish kuni ichida rahbarga yozma ravishda 
xabar berishingiz va bu masaladan chetlashishingiz shart.

Manfaatlar to'qnashuvini yashirish — qonunni buzishdir. Uni bildirish esa — 
vij donning va qonunga sadoqatning belgisidir. Kimki shaxsiy manfaatini xizmat 
manfaatidan ustun qo'ysa, u bizning tarkibimizda ish yurita olmaydi.

VIII. SOVG‘ALAR SIYOSATI — ANIQ CHIZIQ
Davlat xizmatchisi uchun sovg'a masalasi ko'pincha nozik tuyuladi. Lekin 

qonunchilik bu masalada aniq chiziq belgilagan. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar 
Mahkamasining PQ-228, PQ-270 va PQ-288-son qarorlariga muvofiq:



Xizmat bilan bog'liq har qanday sovg'a — miqdoridan qat'i nazar — pora 
hisoblanadi. "Minnatdorchilik", "bayramni muborakbod etish", "shunchaki xurmat belgisi" 
deb atalsada, agar u xizmat qaroringizdan keyin, xizmat bilan bog'liq holda berilsa — bu 
pora.

Bazaviy hisoblash miqdorining 1 baravaridan oshiq sovg'a (2025-yilda 375 ООО 
so'mdan yuqori) qabul qilinishi mutlaq taqiqlanadi. Qabul qilib bo'lganingizda — 24 soat 
ichida etika komissiyasiga bildiring va davlat foydasiga topshiring.

Sovg'ani rad etish — qo'pollik emas. "Qonunchiligimizga ko'ra, men bimi qabul qila 
olmayman" — bu professional va or-nomusli insonning javobidir. Yoshlar uchun 
ishlaydigan har bir xodim shunday javobni berishni o'zi uchun qoida qilib olsin.

IX. XIZMAT MAVQEIDAN SHAXSIY MANFAATLARDA FOYDALANISH
— QAT’IYTAQIQ

O'zbekiston Respublikasi Jinoyat kodeksining 205-moddasiga ko'ra, davlat 
mansabdor shaxsning mansab vakolatini shaxsiy manfaati uchun suiiste'mol qilish — og'ir 
jinoyat bo'lib, 3 yildan 8 yilgacha qamoq jazosini nazarda tutadi.

Xizmat mavqeidan foydalanib shaxsiy boylik to'plash, qarindosh-urug'lami ish 
joyiga qabul qilish (nepotizm), do'stlar va hamkorlar kompaniyalariga imtiyoz berish 
(kronyizm), yaqinlaringizga g'ayrihuquqiy yo'l bilan grant berish — bulaming barchasi 
jinoyat.

Men rahbarlik qiladigan muassasada bunday hodisalar amalga oshirilsa — darhol 
ichki tekshiruv boshlanadi, KQA va prokuraturaga xabar beriladi, javobgar shaxslar qonun 
oldida javob beradi. Bu degani: mehribonlik bilan o'tkazib yuborish bo'lmaydi.

X. OCHIQLIK, HISOBDORLIK VA SHAFFOFLIK
Biz amalga oshiradigan har bir ish — yoshlar uchun o'tkaziladigan tanlov, 

taqsimlanadigan grant, ochiladigan markaz, yo'llanadigan safar — hammasi jamoatchilika 
hisobdordir. Agentlikning rasmiy saytida, ijtimoiy tarmoqlarda va e-anticor.uz 
platformasida faoliyatimizni muntazam yoritib boramiz.

"e-anticor.uz" platformasi — KQA tomonidan barcha davlat organlari uchun joriy 
etilgan korrupsion xavflami monitoring qilish va fuqarolar uchun ochiq hisobot berish 
tizimi. Agentlik bu platformada 41 ta funksiya bo'yicha baholanadi. Har bir xodim bu 
platforma orqali murojaat qilishi va o'z mulohazasini bildirishi mumkin.

Davlat xizmatchisi vazifasini bajarishda shaffoflik majburiy. Mablag'lar qayerga 
ketdi? Qaysi tashkilot qanday grant oldi? Qaysi tenderda kim g'olib bo'ldi? — bulaming 
barchasi ochiq bo'lishi kerak. Sir tutish — ko'pincha yashirish niyatini bildiradi.

XI. AGENTLIKDA KOMPLAYENS TIZIMI VA ETIKA KOMISSIYASI
Agentlikda korrupsiyaga qarshi ichki nazorat va komplayens tizimi yaratilgan. Etika 

komissiyasi — xodimlaming axloq masalalarida yo'l-yo'riq beruvchi, manfaatlar 
to'qnashuvi holatlarini ko'rib chiquvchi va qonunchilikka muvofiqlikni ta'minlovchi 
doimiy organ.

ISO 37001:2016 — pora berish va oUshga qarshi boshqaruv tizimlarining xalqaro 
standarti — bu standartning tamoyillari Agentlikda ham amalda qo'llanilmoqda. Xususan: 
pora berish va olishga qarshi rasmiy siyosat, mas'ul shaxslar belgilanishi, xavflami 
aniqlash va oldini olish choralari, o'qitish va xabardorlik dasturlari — bulaming barchasi 
yagona tizim ichida ishlaydi.



Barcha xodimlar yiliga kamida bir marta korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha 
majburiy o'qitishdan o'tishlari shart. Bugun men bu murojaatni imzolasman, shu bilan 
birga, ushbu o'quv-metodik majmuani barcha xodimlarga yetkazish topshirig'ini ham 
beraman.

XII. KORRUPSION HOLATLAR HAQIDA XABAR BERUVCHILAR 
HIMOYASI

O'zbekiston Respublikasining O'RQ-419-son qonunining 32-moddasida yashirin 
murojaat huquqi mustahkamlangan, Siz korrupsion holatni ko'rgan, eshitgan yoki gumon 
qilgan taqdirda — darhol murojaat qilishingiz mumkin va shaxsingiz himoyalanadi.

Murojaat kanallari: 1093 raqamli KQA goryach telefoni (anonim, 24/7 ishlaydi), e- 
anticor.uz saytining murojaat bo'limi, my.gov.uz platformasi, Agentlik etika komissiyasi, 
hududiy prokuratura idoralari,

Xabardorga qasoslik ko'rsatish — intizomiy javobgarlikka sabab bo'ladi, Kim 
birovni "ko'pni ko'rib ketdi, jim tur" desa — u ham qonun oldida javob beradi. Xabardorlik 
— xiyonat emas, bu vatanparvarliktir.

Men barcha xodimlar, yoshlar yetakchilari va hamkorlami shunday madaniyatni 
shakllantirishga chaqiraman: korrupsiyani ko'rgan kishi guvoh bo'lib qolmaydi — u 
xabardor qiladi. Bu jamoaning baxt-saodati uchun ma'suliyatdir.

XIII. ”NOL TOQAT" — RAHBARIYATNING QATIY POZITSIYASI
Men bugun rasmiy ravishda e'lon qilaman: Yoshlar ishlari agentligida korrupsiyaga 

nisbatan "NOLTOQAT" (Zero Tolerance) siyosati amalga oshiriladi.
Bu degani:
- Korrupsiya holatida har qanday shaxs — lavozimidan qat'i nazar— javobgarlikka 

tortiladi.
- Ichki tekshiruv natijasida jinoyat alomatlari aniqlansa — darhol prokuraturaga 

murojaat qilinadi.
- Korrupsion xattiharakatni yashirgan yoki unda ishtirok etgan rahbar ham shaxsiy 

javobgarlik yuklatadi.
- Manfaatlar to'qnashuvi yashirilishi — intizomiy yoki ma'muriy javobgarlikka olib 

keladi.
- Tender va grant jarayonlarida aniqlangan buzilishlar darhol bekor qilinadi va 

javobgarlar aniqlanadi.
Bu siyosat — qo'rqitish vositasi emas. Bu — adolatli muhit yaratish, xolis 

ishlaydigan xodimlami himoya qilish va Agentlikning obro'sini yuksaltirish uchun zaruriy 
tamoyildir.

XIV. YOSHLAR VA VOLONTYORLAR UCHUN MAXSUS SO'Z
Hurmatli yoshlar yetakchilari, volontyorlar va yoshlar markazlari xodimlari! Siz 

tizimning eng jonli, eng harakatli va eng kelajagi yorqin qatlamisiz.
Siz volontyor bo'lib xizmat qilasiz — bu ulug'vor. Lekin bu ulug'vorlikni bizning 

ko'z oldimizda saqlab qolishingiz uchun bir shart bor: halollik. Volontyor sertifikati, 
yoshlar loyihasida ishtirok, reyting va mukofotlar — bulaming barchasi adolatli va loyiqqa 
berilishi shart.

Yoshlar yetakchisi deb atalmish shaxs "Yoshlar daftari"ga kiritilgan ehtiyojmand 
yoshga yordamni o'zi uchun yoki tanishlari uchun o'zlashtiradigan bo'lsa — bu yetakchi 
emas, bu xoin. Bunday holatlar darhol e'tiborimizga keltirilsin.



Yoshlar markazlari — bepul va sifatli xizmat ko'rsatish joyi. Bu markazlarda biron 
bir xizmat uchun qo'shimcha pul talab qilish, biron bir a'zo uchun imtiyoz yaratish — 
qonunbuzarlik. Markazlarimiz tepasida "Bepul va teng" tamoyili doimo ko'rinib turishi 
kerak.

XV. HAMKOR TASHKILOTLAR VA XALQARO HAMKORLAR UCHUN
Agentlik bilan hamkorlik qiladigan barcha tashkilotlar — xoh mahalliy NGO, xoh 

xalqaro donor, xoh xususiy kompaniya — bizning komplayens standartlarimizga rioya 
qilishi shart.

Har qanday hamkorlik shartnomasi imzolanishidan oldin agentlik homiyni 
tekshiradi (due diligence). Shaxsiy aloqalar, siyosiy bog'liqlik yoki moliyaviy 
manfaatdorlik — bu bizning hamkorlarimizni tanlashimizda biron bir imtiyoz bermaydi.

Xalqaro loyihalarda — xoh BMT dasturlari, xoh Yevropa ittifoqining grantlari, xoh 
ikki tomonlama loyihalar — davlat tomonidan belgilangan protseduralar qat'iy bajariladi. 
Hech qanday xalqaro tashkilotga nisbatan pora yoki maxfiy kelishuv mumkin emas.

XVI. HALOLLIK, VATANPARVARLIK VA FIDOYILIK — BIZNING 
QADRIYATLARIMIZ

Davlat xizmatiga kirgan kishi nafaqat huquq oladi — u qadriyat tanlab oladi. Va bu 
qadriyatlar aniq; halollik, adolat, fidoyilik, vatanparvarlik.

Halollik — bu faqat pora olmaslik emas. Bu har bir qaroringizda, har bir 
hujjatingizda, har bir munosabatingizda haqiqatga sodiq qolishdir. Hujjatni 
soxtalashtirishdan, raqamni noto'g'ri ko'rsatishdan, birovning mehnati evaziga obro' 
to'plashdan saqlanish — bulaming barchasi halollik.

Vatanparvarlik — bu nutq emas. Bu har kuni, har lahzada mamlakatning manfaati 
uchun o'z manfaatingizni ikkinchi o'ringa qo'yishdir. Korrupsiya — vatanparvarlikning 
eng katta dushmani. Davlat boyligini o'g'irlagan kishi vatanparvar bo'la olmaydi.

Fidoyilik — bu og'ir vazifani ham, qulay bo'lmagan muammoni ham qo'rqmasdan 
o'z zimmasiga olishdir. Korrupsiyaga «yo'q» deyish — ba'zida qiyin. Ayniqsa, bu «yo'q» 
rahbardan kelgan bosimga qarshi bo'lsa. Lekin haqiqiy fidoy shunday «yo'q» deya oladi. 
Va bu «yo'q» — uning eng ulug'vor xizmat daqiqasidir.

O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining 57-moddasiga ^ muvofiq, 
fuqarolar qonunga bo'ysunish va davlat mulkini saqlash majburiyatiga ega. Davlat 
xizmatchisi sifatida bu majburiyat ikki barobar og’irdir.

XVII. YOSHLAR ISHONCHINI OQLASH — BOSH MAQSADIMIZ
O'zbekistonda 14 milliondan ortiq yosh bor. Ulaming ko'pchiligi hali hayot yo'lini 

tanlamagan, imkoniyatlarini bilmagan, lekin katta umid bilan bizning yo'llarimizga qarab 
turgan insonlardir.

Ulaming orzulari bizning qo'limizda. Biz bu orzulami davlat programmalariga, 
grantlarga, yoshlar markazlariga, kasbga o'qitish kurslariga, volontyorlik imkoniyatlariga 
aylantirmoqdamiz. Agar biz bu jarayonni halol va shaffof amalga oshirsak — har bir yosh 
o'z o'mini topadi, mamlakat kuchayadi.

Agar biz xiyonat qilsak — yoshlar tizimga ishonmay qo'yadi. Ishonchsizlik — 
jamiyatning eng og'ir kasalligidir. Uni davolash o'nlab yillami oladi.

Shuning uchun men bugun sizlardan so'rayman — yo'q, talab qilaman: Yoshlar 
ishonchini oqlaymiz. Har bir qarorimizda, har bir harakatimizda, har bir so'zimizda.



XVIIL YAKUNIY CHORLOV — KORRUPSIYAGA QARSHI 
BIRGALIKDA

Hurmatli hamkasblar, yoshlar yetakchilari, volontyorlar, hamkor tashkilotlar 
vakillari va keng jamoatchilik!

Korrupsiyaga qarshi kurash — bu bitta orgaiming yoki bitta inspektoming ishi emas. 
Bu — har birimizning kundalik tanlovimiz. Har safar pul taklif etilganda, har safar imtiyoz 
so'ralganda, har safar "shunchaki ko'z yum" deb bosim o'tkazilganda — biz tanlov qilamiz. 
Va bu tanlov nafaqat o'zimizni, balki minglab yoshlaming taqdirini belgilaydi.

Men sizlarni quyidagilarga chorlayman:
1.Har bir xodim — o'z ichida korrupsiyaga murosasizlik tamoyilini 

mustahkamlasin. Qonun nafaqat tashqi cheklov — u ichki qadriyatga aylanishi kerak.
2. Har bir rahbar — o'z bo'limida halol muhitni yaratsin, xodimlarini qo'llab- 

quwatlasin va korrupsiyaga nisbatan «nol toqat» namunasini ko'rsatsin.
3. Har bir yoshlar yetakchisi — «Yoshlar daftari» va boshqa dasturlar orqali 

ehtiyojmandlarga yordam haqiqatan yetib borishini nazorat qilsin
4. Har bir volontyor — o'z xizmatini pokiza niyat bilan ado etsin, sertifikatni va 

mukofotni layoqat bilan olsin.
5. Har bir hamkor tashkilot — Agentlik bilan ishlashda shaffoflik va halollik 

standartlariga rioya qilsin
6. Har bir fiiqaro — korrupsion holatni ko'rgan zahoti 1090 raqamiga murojaat qilsin 

yoki e-anticor.uz orqali xabar bersin. Bu — fuqarolik burchidir.

Yoshlarimizning kelajagi halol qo'llarda bo'lislii — bu bizning burchimiz, bu 
bizning sharafimiz va bu bizning yagonavazifahagina emas — bu bizning 
tariximizdir. '

Halol Agentlik — Kuchli Yoshlar — Buyuk O'zbekiston!

Hurmat va ishonch bilan,

O'zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligi direktori
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